epifcopatum ad anpum ufque r072.

confecravit , producunt Rufigs & Sammarthani ; immo illam ¢ vira migrafle
ainne die 16. Februarii anno 1073, que (i vera funt., necelle cft epifcoparum
gefleric annos circicer fexaginta. 1d porro rametfi feri omnino potuit , tamen
agre admodum fidem impetrabit : quamquam in vivis fuiffe faremur anno
1056. quippe in hoc ipfo anno ccclefiam. S.-Torpetis in Forojulienfi comi-
ratny firam.concedit monafterio S. ViQoris , affentientibus eidem donationi
Guillelmo & Goffredo fratribas fuis, Accelinz filiis.

62. De Bertrando antiftite jejune omnino locuti func Maflilienfium rerum
feriptores prorfus omnes. Hinc non levis conjuétura cft, illum civilibus ne~
gotiis, quam commifli fibi gregis curx vacafle. Certecum Viorinis monachis,
quorum tum pictas omnium rapicbat animos, crudele bellum indixiffe docet
epiftola P.-prioris S. Vidoris ad Bernardum Arclatenfem archicpifcopum &
apoftolice fedis legatum , in qua de vi fibi fratibufque fuis ab epifcopo
MafElienfi fala conqueritur his verbis : Notificamus igitur veftre dignisari,
quoniam Maffilienfis epifcopns inter cereras fre7uemes_ ab eo nobis moleftias illatas, non
abfque injuria totins ecclefice , neque paffus ullam juris repulfam , nunc quoque Vio:
Lentins folito-damnum intulerit. Et quidem quod apud [eculares honefta religione ne-
faseft andiri 5 pravvi documenti J ecularibus exemplum tribuens., omnes boves monafterii

rapaciter auferre non dubitavit. Nos itaque tantainjntialy’ damno promotiyeum adenn=
ses conquefti fumus , [apins replicantes injuriam domni apoftolici de invafione bola-
Hm , pacis € Hevia wiolatione 5 pollicenses etiam , quid deliquimus , firmaturos
in ejus many jus quod de judicio veftro finiretnt 5 [pretis nobis ¢ noffris pollia'mtio-
nibus , difeefimns , id etiam remperantcs per fubmiffas
quam waluit : qui tamen accenfs contumelia, adbibita wiolentia bowes nobis reddide~
eunt. Maffilienfes vicecornites cum Viorini monafterii afceras fuam in fi-
dem clientelamque recepiffent, vix dubitamus quin ad ympulfandas.tot in-
jurias, uti advocatis mos erat, incubuerint. Certe Pontius de Podio m"gto tunc
vicecomes , ut cpifcopo par pati geferrer, quedam invafic Maffilienfis eccle=
fie predia, quod f{ufpicamur in caufa fuifle cur: Pontificis Romani fulmen
in eum deronuerit. At idem Pontius cum effec eximic pius , erepta ecclefiz
bona cito reftituit, ftatimque excommunicationis vinculo exfolutus eft. Ne-
que vero reftituir folum ; fed ampliffimo fenore auxit, Teftes funt dona-
riones & numero multz & reditibus abundantes , quibus Mafhlienfem atque